
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
3η Υ.Π.Ε.  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΟ  ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΑΠΌ 17/8/2020………. ΕΩΣ …21/8/2020…..

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

1 1111882359 ΟΣΧΕΟ-ΒΟΥΒΩΝΟΚΗΛΗ 1 14/08/20 18/08/20

2 1121880084 ΜΑΣΤΕΚΤΟΜΗ 1 14/08/20 18/08/20

3 1331884532 ΜΟΡΦΩΜΑ ΜΕΤΩΠΟΥ – ΕΚΤΟΜΗ 3 7/8/2020 18/8/2020

4 1312080473 ΧΟΛΟΚΥΣΤΕΚΤΟΜΗ ΛΑΠ 3 13/7/2020 20/8/2020

5 132208 ΒΟΥΒΩΝΟΚΗΛΗ (ΑΡ) 3 20/7/2020 20/8/2020

6 133208 ΚΥΣΤΗ ΚΟΚΚΥΓΑ 3 20/7/2020 20/8/2020

7 1442081395 ΜΟΡΦΩΜΑ ΘΩΡΑΚΟΣ – ΕΚΤΟΜΗ 4 12/8/2020 20/8/2020
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ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΣΘΕΝΗ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ



ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

1 3311781915 DUPUYTREN (ΔΕ) 3 4/8/2020 17/8/2020
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7

ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

1

2

3

4

5

ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΣΘΕΝΗ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΣΘΕΝΗ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ
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ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ/ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

1 2112181280 ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΑΠΟΞΕΣΗ 1 14/8/2020 21/8/2020
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ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΚΑ

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

1

2

3

4

5

ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΣΘΕΝΗ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΣΘΕΝΗ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ
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	ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ

